
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

W MIEJSCOWOŚCI MODŁA KRÓLEWSKA – ETAP II 
WRAZ Z BUDOWĄ KOLEKTORA TŁOCZNEGO OD OCZYSZCZALNI
Zamówienie jest realizowane w systemie: „zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARE MIASTO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019303

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: GŁÓWNA 16B

1.4.2.) Miejscowość: Stare Miasto

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-571

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632416216

1.4.8.) Numer faksu: 632416580

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@stare-miasto.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stare-miasto.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00173351/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-24 09:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00160848/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa 
Określenie warunku: 
Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie): 
– co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie oczyszczalni ścieków, o
wartości minimum 2 500 000,00zł brutto;
– co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie rurociągu tłocznego odprowadzającego ścieki oczyszczone o
długości minimum 3500mb i średnicy minimum Ø125mm;
– co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie reaktora SBR o pojemności minimum 700m3.
Wykonanie wyżej wymienionych robót budowlanych wykonawca może przedstawić w ramach odrębnych umów.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa 
Określenie warunku: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00173351/01 z dnia 2022-05-24

2022-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie): 
– co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie oczyszczalni ścieków, o
wartości minimum 2 500 000,00zł brutto;
– co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie rurociągu tłocznego odprowadzającego ścieki oczyszczone o
długości minimum 2500mb i średnicy minimum Ø125mm;
– co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie reaktora SBR o pojemności minimum 700m3.
Wykonanie wyżej wymienionych robót budowlanych wykonawca może przedstawić w ramach odrębnych umów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 09:00

Po zmianie: 
2022-06-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 10:00

Po zmianie: 
2022-06-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-02

Po zmianie: 
2022-07-06

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00173351/01 z dnia 2022-05-24

2022-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW  W MIEJSCOWOŚCI MODŁA KRÓLEWSKA – ETAP II  WRAZ Z BUDOWĄ KOLEKTORA TŁOCZNEGO OD OCZYSZCZALNI Zamówienie jest realizowane w systemie: „zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARE MIASTO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019303
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: GŁÓWNA 16B
	1.4.2.) Miejscowość: Stare Miasto
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-571
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632416216
	1.4.8.) Numer faksu: 632416580
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@stare-miasto.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stare-miasto.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00173351/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-24 09:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00160848/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



